Geschaftsstelle Geschaftsfuhrender

Dr.-Hermann-Marcks-Stralte 12
Tel. / Fax 05192-6776
eMail: eintracht.munster@t-online.de
Internet: www.eintracht-munster.de

Alfred Mangold
Andreas Ebeling

Heinz Wagner

Geschaftsfiihrer: Ulrich Pfaff Harved Scheiger

Verwaltung und Buchhaltung: Sylvia Helms Kai-Uwe Hickl
Janina Furch

Bankverbindung: Sabine Ackermann

IBAN: DE68258516600000332718
BIC: nolade21sol

Offnungszeiten:

Montag 17:00 - 19:00 Uhr
Dienstag 09:00 - 12:00 Uhr
Mittwoch 09:00 - 12:00 Uhr

16:00 - 18:00 Uhr
Donnerstag 09:00 - 12:00 Uhr
Freitag 08:30 - 11:45 Uhr

16:00 - 19:00 Uhr

Vereinsheim

Dr.-Hermann-Marcks-Stral3e 12
Geschéftsstelle Tel. 05192 -6776

Stand: 26. Februar 2025

Vorstand

Vorsitzender

stellvertr. Vorsitzender
stellvertr. Vorsitzender
stellvertr. Vorsitzender
Schatzmeister
Sportwartin
Schriftfhrerin

05192-5393
05055-1388
05192-978420
0171 5844086
015209476406
0170 5243552
05192-88189

Eintracht Munster
2020 e.V.

Sport- &
Kulturelles
Freizeitprogramm

Der QR-Code fuhrt direkt zum
Download Link auf der Homepage



Aikido / Judo

judo@eintracht-munster.de
Spartenleiter: Dr. Damian Magiera Tel.: 05192-963892

Stv. SpLin. Aikido: Manuela Magiera Tel.: 05192-963892

Stv. SpL. Judo: Helmut Riter Tel.: 05192-18748

Badminton

badminton@eintracht-munster.de
Spartenleiter: Markus Meyer Tel.: 05192-5965

Basketball

basketball@eintracht-munster.de
Spartenleiter: Hans-Jorg Schmidt Tel.: 05192-10387
zur Zeit nur Trainingsbetrieb

Darts

dart@eintracht-munster.de
Spartenleiter: Roy Biere Tel.: 0152 24920939

Fechten

fechten@eintracht-munster.de
Spartenleiterin: Uta Terlutter

Fotorunde

Jens.hoffmann-munster@t-online.de
Ansprechpartner: Jens Hoffmann Tel.: 05192-18196

Ful3ball

fussball@eintracht-munster.de
Spartenleiter: Sebastian Hebisch Tel.: 05192-987691
Stv. Spartenleiter: Kai Bohm Tel.: 05192-886499

Gesundheitssport = Turnen

gesundheitssport@eintracht-munster.de
Bereichsleiterin: Sabrina Seiler Tel.: 05192-2794
Angebote fur den Bereich Herzsport, Behindertensport,
Wassergymnastik, Osteoporose und Reha-Sport
Angebote: siehe EXTRA Flyer TURNEN

Handball

handball@eintracht-munster.de
Spartenleiter: Thorsten Lippert Tel.: 05192-3167

Kegeln

eintracht.munster@t-online.de
Spartenleiter: Detlef Zimdars Tel: 05192-2914

Leichtathletik

leichtathletik@eintracht-munster.de
Spartenleiterin: Olaf Handtrack Tel.: 0162 8924295
Sportabzeichen: Karsten Bertram Tel.: 05192-979306

Line Dance

Linedance@eintracht-munster.de
Spartenleiterin: Anja Handtke Tel: 05192-18061

Minigolf

minigolf@eintracht-munster.de

Radsport

radsport@eintracht-munster.de
Spartenleiter: Detlef Ackermann
Tel.: 05192-88189

Schach

schach@eintracht-munster.de
Spartenleiter: Oleg Jungmann Tel.: 0152 53961551

Schwimmen

schwimmen@eintracht-munster.de
Spartenleiter: Dieter Meyer Tel.: 05192-10865

Squash

squash@eintracht-munster.de
Spartenleiter: Michael Kolell
Tel.: 0174 9921772

Taekwon-Do

taekwondo@eintracht-munster.de
Spartenleiter: Jurgen Oetjens Tel.: 0173 9671061

Laientheater
wundertuete@eintracht-munster.de
Spartenleiterin: Ingrid Eckhardt Tel.: 05192-10115
Stv. Spartenleiterin: Eva-Maria Hinz Tel.: 05192-10005

Tischtennis

tischtennis@eintracht-munster.de
Spartenleiter: Sven Siedow Tel.: 05192-18551

Turnen

turnen@eintracht-munster.de
Spartenleiter: Martin Seiler Tel.: 01705326919
Stv. Spartenleiter: Dirk Bejga Tel.: 05192-10244
Angebote: sieche EXTRA Flyer TURNEN

Volleyball

volleyball@eintracht-munster.de
Spartenleiter: Jessy Block Tel.: 0173 7093984

Wandern

wandern@eintracht-munster.de
Wanderwart: Hans-Joachim Sander Tel.: 05192-4119
Aktuelle Wander- u. Ausflugsfahrten auf Anfrage




